acceso por calle Eleuterio Ramírez Nº 66 de Concepción y las bodegas Nºs. 48 y 60 emplazadas 
en el mismo inmueble, sólo en el sentido de renovar el referido Contrato por un período de doce 
meses, contados desde el 3 de octubre del año 2006 hasta el 3 de octubre del año 2007, ambas 
fechas inclusive, y con una renta de UN MILLÓN CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 
TREINTA PESOS ($ 1.057.530.-) mensuales. 

2.- Establécese que en lo demás se mantiene el Contrato original. 

3.- Impútese el gasto mensual respectivo, ascendente a $ 1.057.530.-, al CÓDIGO 22.17.010.004 

“ARRIENDO INMUEBLES - DEPARTAMENTO DE JÓVENES” del Presupuesto Municipal